
     CRZPU/4/2021             Kleszczów, dnia 13.08.2021r. 
 

Zamawiający: 
 
„SOLPARK Kleszczów” Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 8 

97-410 Kleszczów         

 

 
Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 
Dotyczy:  DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW „SOLPARK 

KLESZCZÓW” SP. Z O.O. 

 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie1 : W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się    

z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne 

strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo. 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wszystkie punkty poboru zgłoszone do 

przedmiotowego postępowania są w taryfie C22bk, ponieważ w postępowaniu w 2020 roku 

Zamawiający wskazał, iż wszystkie PPE są w grupie taryfowej C21. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że znajduje się w grupie taryfowej C21,  

Poniżej szacowana ilość energii w rozbiciu na poszczególne punkty poboru. 

NR LINII 

(POLA) 

NR 

STACJI 

LICZNIK Nr. PPE MOC 

    [Kw] 

Szacowana ilość 

zamawianej energii 

kWh 

ST – 5 p. 2.1 ST – 5 1L1 Internat KLEST__50103 

40 

 

106 000 
ST – 5 p. 6.1 ST – 5 2L1 Internat KLEST__50108 

ST – 5 p. 2.6 ST – 5 1L4 ZSP KLEST__50107 

20 

 
80 000 

ST – 5 p. 6.3 ST – 5 2L3 ZSP KLEST__50110 

ST – 5 p. 2.7 ST – 5 2L4 ZSP KLEST__50105 

20 

 
103 000 

ST – 5 p. 6.4 ST – 5 1L5 ZSP KLEST__50111 



  

 
 

Pytanie 2 – Dotyczy punktu 6 Formularza ofertowego.  

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza podpisanie umów 

drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów 

(wraz z niezbędnymi do ich zgłoszenia dokumentami) do Wykonawcy lub w formie 

elektronicznej. Czy Zamawiający przygotuje ww. dokumenty umów? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej. 

Wzór umowy dostępny na stronie http://www.solpark.bip.kleszczow.pl 

 

 

 

ST – 5 p. 3.6 ST – 5 1L6 Kultura KLEST__50109 

40 

 
158 000 

ST – 5 p. 6.2 ST – 5 2L2 Kultura KLEST__50112 

ST – 5 p. 2.2 ST – 5 1L2 Stołówka KLEST__50104 20 170 000 

ST – 5 p. 2.3 ST – 5 1L3 Oświetlenie zewnętrzne KLEST__50106 2 10 000 

ST – 5 p. 3.4 ST – 5 
  

Pompownia wód grunt. KLEST__50208 5 300 

ST – 5 p. 5.8 ST – 5 2L5 Agregat wody lodowej KLEST__50113 

380 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

1 400 700 

ST – 5.1 p. 2.1 ST – 5.1 L1 Sport KLEST__510117 

ST – 5.1 p. 2.2 ST – 5.1 L2 Sport – pozostałe obiekty KLEST__510118 

ST – 5.1 p. 3.1 ST – 5.1 L4 Basen KLEST__510120 

ST – 5.1 p. 3.2 ST – 5.1 L5 TBAR KLEST__510121 

ST – 5.1 p. 3.3 ST – 5.1 L6 TKAF, TKAF1 KLEST__510119 

ST – 5.1 p. 3.4 ST – 5.1 L7 TBILL KLEST__510123 

ST – 5.1 p. 3.5 ST – 5.1 L8 TGRB KLEST__510122 

ST – 5.1 p. 3.6 ST – 5.1 L9 Pompownia wód grunt. KLEST__510126 

ST – 5.1 p. 3.7 ST – 5.1 L10 Agregat wody lodowej KLEST__510124 

ST – 5.1 p. 4.3 ST – 5.1 L11 Odnowa biologiczna KLEST__510125 

ST – 5.1 p. 4.4 ST – 5.1 L12 RGBAS KLEST__510127 

ST – 5.1 p. 5.1 ST – 5.1 L13 TSWB KLEST__520128 

ST – 5.1 p. 5.2 ST – 5.1 L14 Zestaw gniazd remont. KLEST__520129 

ST – 5.2 p. 3.2 ST – 5.2 L1 Lodowisko KLEST__520130 

ST – 5.2 p. 4.1 ST – 5.2 L2 Oświetlenie stadionu KLEST__520131 

ST – 5.2 p. 5.2 ST – 5.2 L4 Rozdzielnie.teletech. baner KLEST__520132 

ST – 5.2 PW 5 ST – 5.0 
  

Klapa przeciwpożarowa Taryfa R 

ST – 5.0 p.2.5 
p.5.2 

ST – 5.0 

  

Hotel Solpark, ul. 
Sportowa 3 Odczyt ręczny 

55 72 000 

SUMA 
        

582 2. 100.000 

http://www.solpark.bip.kleszczow.pl/


 

Pytanie 3 – Dotyczy § 6 ust. 2 Wzoru umowy. 

 Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia 

świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, 

za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy 

podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z 

prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania 

rachunku bankowego Wykonawcy”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wzorca umowy co do terminu płatności. 

 

Pytanie 4 – Dotyczy § 6 ust. 2 Wzoru umowy Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na 

udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na 

podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 

przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie 

na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę                    

z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu 

rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane 

zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana 

formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania      

o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru                         

i ograniczenie transportu 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje o możliwości przesyłania faktur za pośrednictwem 

kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej biuro@kompleks-solpark.pl 

 

Pytanie 5 – Dotyczy § 5 ust. 6 Wzoru umowy Wykonawca informuje, że wskazany przez 

Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, 

iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem kalendarzowym, natomiast faktury 

VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD 

oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyższe 

zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Rozliczenia za energię 

elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w 

oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych 

pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

mailto:biuro@kompleks-solpark.pl


Pytanie 6 Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia        

w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz 

wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD 

według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na 

powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść 

przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź:  Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia         

w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz 

wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy. 

 

Pytanie 7 

 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie              

z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji 

zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę? 

 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie               

z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia 

należności, zaproponowane przez Wykonawcę? 

Odpowiedź:  

Ad 1. Zamawiający nie może uwzględnić w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą 

zapisów dotyczących zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, 

ponieważ na obecną chwilę nie zna proponowanych zmian Wykonawcy. 

Ad 2. Zamawiający nie może uwzględnić w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą 

zapisów dotyczących ustanowienia zabezpieczenia należności, ponieważ na obecną chwilę nie 

zna proponowanych zmian Wykonawcy. 

 

 

Prokurent 
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